
医大線(土日実証運行) 時刻表
No. 停留所 1便 5便 9便 13便 No. 停留所 2便 6便 10便 14便

1
山梨交通
敷島営業所

6:30 8:35 12:35 15:20 20
山梨大学医学部
附属病院

7:20 10:50 13:50 17:25

2 敷島中学校西口 6:31 8:36 12:36 15:21 19
イオンモール
甲府昭和前

7:26 10:56 13:56 17:31

3 事業団住宅入口 6:32 8:37 12:37 15:22 18 玉川団地西 7:30 11:00 14:00 17:35

4 金の宮住宅入口 6:34 8:39 12:39 15:24 17 玉川西区 7:32 11:02 14:02 17:37

5 敷島(滝坂下) 6:35 8:40 12:40 15:25 16
玉川東区
(小作前)

7:33 11:03 14:03 17:38

6 松島団地 6:37 8:42 12:42 15:27 15
Kai・遊・パーク
入口

7:34 11:04 14:04 17:39

7 さつき野団地 6:38 8:43 12:43 15:28 14  JA玉幡支店 7:36 11:06 14:06 17:41

8 大下条西 6:39 8:44 12:44 15:29 13 JA玉幡集荷場 7:37 11:07 14:07 17:42

9 JR竜王駅南口 6:44 8:49 12:49 15:34 12 竜王中学校 7:39 11:09 14:09 17:44

10
山梨中央銀行
竜王支店

6:46 8:51 12:51 15:36 11
甲斐市役所
竜王庁舎

7:40 11:10 14:10 17:45

11
甲斐市役所
竜王庁舎

6:49 8:54 12:54 15:39 10
山梨中央銀行
竜王支店

7:43 11:13 14:13 17:48

12 竜王中学校 6:50 8:55 12:55 15:40 9 JR竜王駅南口 7:48 11:20 14:20 17:57

13 JA玉幡集荷場 6:51 8:56 12:56 15:41 8 大下条西 7:53 11:25 14:25 18:02

14  JA玉幡支店 6:52 8:57 12:57 15:42 7 さつき野団地 7:54 11:26 14:26 18:03

15
Kai・遊・パーク
入口

6:54 8:59 12:59 15:44 6 松島団地 7:55 11:27 14:27 18:04

16
玉川東区
(小作前)

6:55 9:00 13:00 15:45 5 敷島(滝坂下) 7:57 11:29 14:29 18:06

17 玉川西区 6:56 9:01 13:01 15:46 4 金の宮住宅入口 7:58 11:30 14:30 18:07

18 玉川団地西 6:58 9:03 13:03 15:48 3 事業団住宅入口 8:00 11:32 14:32 18:09

19
イオンモール
甲府昭和前

7:02 9:07 13:07 15:52 2 敷島中学校西口 8:01 11:33 14:33 18:10

20
山梨大学医学部
附属病院

7:08 9:13 13:13 15:58 1
山梨交通
敷島営業所

8:02 11:34 14:34 18:11


